ZAT440-COB
Beschreibung
IP66, SKI. SKII auf Anfrage. IK09. Korrosionsbeständiger
Aluminiumguss. PCS beschichtete Edelstahlschrauben.
5CE Korrosionsschutz. CCG® Silikondichtung. PMMA
Abdeckung. Eingebaute elektronische Betriebsgeräte,
thermisch getrennt. DALI. CAD-optimierte indirekte Optik
zur Lichtlenkung und Entblendung. Eingebaute LED

12 W
17 W
24 W
37 W
WE-EF Switzerland AG
Himmelrichstrasse 6, 6003 Luzern - Tel: +41 41 210 49 95
info.switzerland@we-ef.com - https://we-ef.com/ch_de
Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten. - Erstellt am 01.04.2026 3 von 5
ZAT440-COB
Konfigurationen
Lichtverteilung Artikelnummer Lichtquelle Bemes­sungs­­
lichtstrom
Bemes­sungs­­
leis­tung
CRI
115-1688 LED-1/12W/2700K 1491.3 lm 12 W 80
115-1689 LED-1/12W/3000K 1592.2 lm 12 W 80
115-1690 LED-1/12W/4000K 1677.7 lm 12 W 80
115-1691 LED-1/17W/2700K 2279.6 lm 17 W 80
115-1692 LED-1/17W/3000K 2384.5 lm 17 W 80
115-1693 LED-1/17W/4000K 2485.4 lm 17 W 80
115-1694 LED-1/24W/2700K 3145.6 lm 24 W 80
115-1695 LED-1/24W/3000K 3277.7 lm 24 W 80
115-1696 LED-1/24W/4000K 3417.5 lm 24 W 80
115-1697 LED-1/37W/2700K 4772.8 lm 37 W 80
115-1698 LED-1/37W/3000K 4916.5 lm 37 W 80
[C50]
115-1699 LED-1/37W/4000K 5200 lm 37 W 80
115-1700 LED-1/12W/2700K 1359.9 lm 12 W 80
115-1701 LED-1/12W/3000K 1452 lm 12 W 80
115-1702 LED-1/12W/4000K 1529.9 lm 12 W 80
115-1703 LED-1/17W/2700K 2078.8 lm 17 W 80